
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/263/2012 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin czasu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zamość 
w roku 2013  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września  
2001 r. - prawo farmaceutyczne ( tekst jednolity Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 z późn. zm. ), Rada Miasta 
Zamość uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zamość:  

1. W dni powszednie od poniedziałku do piątku : w godzinach od 8.00 do 19.00.  

2. W soboty : w godzinach od 8.00 do 15.00.  

3. W niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy: w godzinach od 8.00 do 8.00 dnia następnego.  

4. W porze nocnej: w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 19.00 do 8.00 dnia 
następnego, w soboty w godzinach od 15.00 do 8.00 dnia następnego.  

§ 2. W porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy dostępność do świadczeń zapewnia apteka 
ogólnodostępna pracująca w systemie całodobowym: Apteka HETMAŃSKA  Sp. z o.o., ul. Aleje Jana  
Pawła II 8.  

§ 3. 1. Skrócenie określonego w § 1 rozkładu godzin pracy aptek wymaga akceptacji Prezydenta Miasta 
Zamość, po uprzednim zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie.  

2. Wydłużenie czasu pracy apteki wymaga złożenia informacji w formie pisemnej do Prezydenta Miasta 
Zamość.  

§ 4. 1. Informację o godzinach pracy apteki, wykaz aptek pracujących w systemie całodobowym oraz 
wszelkie zmiany z tym związane kierownik apteki umieszcza w miejscu widocznym z zewnątrz apteki.  

2. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony kierownik apteki umieszcza informację z adresami 
najbliższych czynnych aptek.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4467



 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość  

 
 

Jan Wojciech Matwiejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4467


		2012-12-21T14:29:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




